GERE NEIADQ‘ R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000169-1
Data:  05/05/2025 - 10:45
Més: Abril/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
09/04/2025 287802 RESGATE
09/04/2025 105420 ENVIO TED
09/04/2025 105506 ENVIO TED
09/04/2025 105598 ENVIO TED
09/04/2025 105766 ENVIO TED
09/04/2025 105856 ENVIO TED
09/04/2025 105909 ENVIO TED
09/04/2025 106003 ENVIO TED
09/04/2025 091122 ENVIO TEV
09/04/2025 091123 ENVIO TEV
09/04/2025 091123 ENVIO TEV
09/04/2025 091124 ENVIO TEV
14/04/2025 307415 RESGATE
14/04/2025 000734 PAG BOLETO
14/04/2025 800843 PG PREFEIT
14/04/2025 102706 ENVIO TED
14/04/2025 141053 ENVIO TEV
14/04/2025 141054 ENVIO TEV
14/04/2025 141055 ENVIO PIX
17/04/2025 439528 APLICACAO
17/04/2025 171646 CRED TEV
25/04/2025 701400 DEB.AUTOR.
25/04/2025 727220 RESG AUTOM
28/04/2025 893856 RESGATE
28/04/2025 001129 PAG BOLETO
28/04/2025 001136 PAG BOLETO
28/04/2025 001142 PAG BOLETO
28/04/2025 478945 PG LUZ/GAS
28/04/2025 478956 PAG AGUA
28/04/2025 479004 PAG FONE
28/04/2025 479022 PAG FONE
28/04/2025 479039 PAG FONE
28/04/2025 479055 PAG FONE
28/04/2025 104547 ENVIO TED
28/04/2025 281435 ENVIO TEV

28/04/2025 281436 ENVIO PIX

9.644,65 C
2.653,40 D
1.400,00 D
1.300,00 D

750,00 D
685,45 D
280,00 D
855,00 D
500,00 D
540,00 D
200,80 D
480,00 D
8.990,19 C
111,22 D
5.243,61 D
760,36 D
795,00 D
780,00 D
1.300,00 D

634.000,00 D

634.000,00 C
5.772,42 D
5.772,42 C

26.098,71 C
2.380,00 D
4.921,74 D

152,22 D
1.934,29 D
155,55 D
81,35 D
80,91 D
80,91 D
65,90 D
13.365,12 D
750,32 D

640,00 D

9.644,65 C
6.991,25 C
5.591,25 C
4.291,25 C
3.541,25 C
2.855,80 C
2.575,80 C
1.720,80 C
1.220,80 C

680,80 C
480,00 C
0,00 C
8.990,19 C
8.878,97 C
3.635,36 C
2.875,00 C
2.080,00 C
1.300,00 C
0,00 C
634.000,00 D
0,00 C
5.772,42 D
0,00 C
26.098,71 C
23.718,71 C
18.796,97 C
18.644,75 C
16.710,46 C
16.554,91 C
16.473,56 C
16.392,65 C
16.311,74 C
16.245,84 C
2.880,72 C
2.130,40 C

1.490,40 C



28/04/2025
28/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025

29/04/2025

281436

281437

222177

960978

961045

961069

102728

102782

102826

102877

102931

102997

103051

103190

103273

105711

105852

106118

291529

291530

291531

291531

291532

291535

291536

291536

291536

291537

291537

291537

291538

291538

291544

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

ENVIO PIX

ENVIO PIX

RESGATE

PG ORG GOV

PG PREFEIT

PG PREFEIT

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

1.300,00 D
190,40 D
357.116,25 C
21.925,88 D
59.887,67 D
1.099,88 D
5.047,89 D
16.903,76 D
6.543,57 D
3.972,60 D
6.264,81 D
6.264,81 D
6.264,81 D
4.855,87 D
7.365,12 D
20.736,64 D
1.461,07 D
113,26 D
14.828,08 D
21.412,71 D
24.045,78 D
10.922,00 D
3.960,24 D
4.457,18 D
10.943,70 D
8.565,17 D
12.451,00 D
6.169,23 D
6.264,81 D
17.767,61 D
23.058,05 D
23.058,05 D

505,00 D

190,40 C
0,00 C
357.116,25 C
335.190,37 C
275.302,70 C
274.202,82 C
269.154,93 C
252.251,17 C
245.707,60 C
241.735,00 C
235.470,19 C
229.205,38 C
222.940,57 C
218.084,70 C
210.719,58 C
189.982,94 C
188.521,87 C
188.408,61 C
173.580,53 C
152.167,82 C
128.122,04 C
117.200,04 C
113.239,80 C
108.782,62 C
97.838,92 C
89.273,75 C
76.822,75 C
70.653,52 C
64.388,71 C
46.621,10 C
23.563,05 C
505,00 C

0,00 C



